
 

 

 

熊本ブランチオフィス開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、熊本ブランチオフィスを下記のとおり開設することとなりまし

た。 

これを機に、より一層皆様のご信頼にお応えできるように、倍旧の努力をして参る所存

ですので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

2022 年 6 月吉日 

 

ノ イ エ ス 株 式 会 社 

代表取締役 藤本 圭一 

 

 

記 

 

 

住 所  〒862-0976 熊本県熊本市中央区九品寺 2丁目 1-24   

ベストアメニティ熊本九品寺ビ 7階 

 

 

開設日  2022 年 6 月 17 日 

 

 

 

 

 

           Quality first ～未来に誇れる品質を～ 

 


